

طرح همگام با کشاورز با همکاری بسیج سازندگی فارس اجرایی شود



معاون سازمان جهاد کشاورزی فارس: محصولات کشاورزی در سطوح مختلف رایجی از اهداف طرح همگام با کشاورز عنوان کرد و گفت: در این طرح، کشاورزی علمی سازی می شود و فاصله متوسط عملکرد کشاورزان با تولید کشاورزان برتر کاهش می یابد. این مقام مسئول با اشاره به طرح بزرگ "همگام با کشاورز" در استان فارس اظهار داشت: با توسعه ورود تحقیقات به مزارع و نیز علمی کردن تولیدات و مدیریت موثر، بخشی از اهداف سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی در بخش کشاورزی تحقق می یابد. وی با اشاره به همکاری ارزنده سازمان بسیج سازندگی با جهاد کشاورزی فارس ابراز امیدواری کرد تا با حمایت های لازم از سازمان بسیج مهندسان کشاورزی و منابع طبیعی فارس از نظر علمی، آموزشی و ترویجی و با استفاده از کشاورزان خیره و نمونه و شبکه هائی که در بخش کشاورزی وجود دارد گام اساسی در ارتباط با ارتقای عملکرد در بخش کشاورزی به وجود آید. معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس گفت: از اهدافی که در روند اجرای این طرح برای ما بسیار اهمیت دارد این است که در عرصه کشاورزی یک فرهنگ سازی علمی صورت بگیرد تا شاهد فعال شدن پایگاه های روستایی و ایجاد اشتغال و کار آفرینی برای فعالان کشاورزی در آینده نزدیک باشیم.

مدیر امور فرهنگی و آموزش کمیته امداد امام خمینی: مشاوره گروهی گامی در جهت کاهش آسیب های اجتماعی



به گزارش اداره روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد امام خمینی (ره) فارس، سید عبدالعلی سعادت اظهار داشت: در جامعه امروز که مسائل و مشکلات مختلف اجتماعی، خانوادگی در جامعه بروز می نماید یکی از راه حل های قابل ارائه، برگزاری دوره های راهنمایی و مشاوره می باشد زیرا در این دوره ها ضمن ایجاد آگاهی نسبت به مسائل مطرح راه کارهای اجتماعی نیز جهت حل مشکلات بوجود آمده نیز بیان می شود. ما هر روز شاهد بروز آسیب های مختلف اجتماعی در جامعه می باشیم و برای آنکه جامعه مخاطب خود را که مددجویان تحت حمایت می باشد از آسیب ها دور نموده یا اگر دچار آسیب شده اند به شکل منطقی بتوانیم رفع معضل انبیا بهترین راهکار راهنمایی و مشاوره گروهی می باشد که با هدف تغییر نگرش و ایجاد روحیه امید و خودباوری در قالب آموزش مهارت های ده گانه از بین مددجویان تحت حمایت این نهاد برگزار گردیده است. وی ابراز آداشت: در شش ماهه نخست سال جاری بیش از سه هزار و ۴۲۱ نفر مددجوی در ۱۴۱۱ جلسه، مشاوره گروهی و بیش از نوزده هزار و ۷۵۱ نفر در ۱۴۷۸ جلسه راهنمایی گروهی برگزار شد.

مشاور مدیر عامل و مدیر کل امور استان های سازمان تامین اجتماعی: سازمان تامین اجتماعی بر شرایط اقتصادی و اجتماعی کشور تأثیر گذار و تأثیر پذیر است

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تامین اجتماعی، دکتر رضا امینی در نشست آموزشی سطح عملیاتی برنامه ریزی راهبردی منطقه چهار تامین اجتماعی که در شهر شیراز برگزار شد، افزود: سازمان تامین اجتماعی با جمعیتی معادل ۴۰ میلیون نفر افراد تحت پوشش، بزرگترین سازمان بیمه ای، اولین خریدار درمان، دومین تولید کننده درمان و تأثیر گذار ترین سازمان بر امور مربوط به بازار سرمایه کشور است.

وی ادامه داد: سازمان تامین اجتماعی از بازار بورس و سرمایه هم تأثیر پذیر و تأثیر گذار است و باید برای ارائه بهترین روش ها از برنامه های اصولی، تخصصی و بلند مدتی برخوردار باشیم. دکتر امینی تصریح کرد: گروه های تحت پوشش این سازمان در سراسر کشور دارای تنوع خاص و گسترده های در بخش های کارگران و کارفرمای هستند. وی اظهار داشت: یکی از نتایج برنامه ریزی در سازمان تامین اجتماعی این بود که توانستیم از جمعیت یک میلیون و دویست هزار نفری کارفرمای، بیش از ۷۰۰ هزار لیست حق بیمه را از طریق شبکه های اینترنتی دریافت کنیم. مشاور مدیر عامل سازمان تامین اجتماعی ایران را سرشار از فرصت و توانمندی های خاص اقتصادی و طبیعی معرفی کرد و گفت: به این گسترده گی و وسعت عمل که در تمامی مناطق کشور دارای شبکه خدماتی است باید از تمام فرصت ها، نهایت استفاده را داشته باشیم و شرایط محیطی را به بهترین فرصت برای بهبود روش ها تبدیل و نقاط ضعف را تبدیل به نقاط قوت

ساخت: برخورد با ساخت و سازهای غیرمجاز، برخورد با سد معبر، پیگیری مسایل اجتماعی، سلامت عمومی، امنیت پایدار، فرهنگ سازی، آموزش های شهروندی و تلاش برای کاهش مشکلات و آسیب های اجتماعی جز با همکاری نزدیک شهرداری و نیروی انتظامی میسر نخواهد شد.

شهردار منطقه پنج: شهر دار منطقه پنج: تعامل شهرداری با نیروی انتظامی معضلات شهری را کاهش می دهد

شهردار منطقه پنج با نماینده شورای اسلامی شهر در این منطقه و فرمانده نیروی انتظامی استان فارس تشکیل جلسه داد. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه پنج مهندس قاسم اکبری گفت: تعامل شهرداری با نیروی انتظامی معضلات شهری را کاهش می دهد.

وی با اشاره به اثربخشی خدمات شهرداری و نیروی انتظامی در توسعه شهری، اظهار داشت: کار شهرداری و نیروی انتظامی در بسیاری از موارد مشترک است و با تعامل می توان در زمینه های مختلف از جمله ساخت ساز و امنیت قدم های مثبتی برداشت.

مهندس اکبری با بیان این مطلب که بدون تعامل سازنده با تمام دستگاه های دخیل در حیطه وظایف مدیریت شهری، امکان اداره موثر شهر و پاسخگویی به نیازها و مشکلات موجود فراهم نمی شود افزود:

با ارتباط مستمر با ارگان های امنیتی از جمله نیروی انتظامی می توانیم روز به روز خدمات بهتری را به شهروندان ارائه دهیم. شهردار منطقه پنج خاطر نشان

کشم، دکتر امینی گفت: یکی از انتظارات ما از برنامه های راهبردی ارائه پیش فرض ها و اعلام خطر به منظور برخورد با شرایط غیر مترقبه است. یک برنامه راهبردی، مدیران و کادر اجرایی را همواره برای برخورد با حوادث پیش بینی نشده آماده و عملیاتی نگه می دارد.

به عنوان مثال اگر در یک نقطه از کشور زلزله رخ داد و کارفرما قادر به پرداخت حق بیمه کارگران نبود در قانون و برنامه های موجود چه پیش بینی هایی انجام شده است. وی افزود: اگر مدعی شایسته سالاری هستیم باید بر اساس برنامه حرکت کنیم و از شرایط محیطی کمتر آسیب پذیر باشیم.

مشاور مدیر عامل و مدیر کل امور استان های سازمان تامین اجتماعی اظهار داشت: بیش از ۶۰ درصد کارکنان این سازمان از تحصیلات لیسانس و بالاتری لیسانس برخوردار هستند و با این نقطه قوت می توان امیدوار بود تا سازمانی دارای برنامه ویر خوردار از نظام استراتژیک باشیم.

وی با بیان این نکته که برنامه های استراتژیک برای دکور نیست و باید در حوزه عمل توسط مدیران و دیگر کارکنان این سازمان عملیاتی شود، گفت: سازمانی عمل گسترده گی و وسعت عمل که در تمامی مناطق کشور دارای شبکه خدماتی است باید از تمام فرصت ها، نهایت استفاده را داشته باشیم و شرایط محیطی را به بهترین فرصت برای بهبود روش ها تبدیل و نقاط ضعف را تبدیل به نقاط قوت

شهر دار منطقه پنج: تعامل شهرداری با نیروی انتظامی معضلات شهری را کاهش می دهد

ساخت: برخورد با ساخت و سازهای غیرمجاز، برخورد با سد معبر، پیگیری مسایل اجتماعی، سلامت عمومی، امنیت پایدار، فرهنگ سازی، آموزش های شهروندی و تلاش برای کاهش مشکلات و آسیب های اجتماعی جز با همکاری نزدیک شهرداری و نیروی انتظامی میسر نخواهد شد.

در ادامه وی خواستار همکاری و تعامل هرچه بیشتر نیروی انتظامی در حیطه وظایف و مسوولیت های شهرداری شد و نسبت به ساخت ایستگاه پلیس جهت استقرار نیروی انتظامی در محدوده های مورد نیاز قول مساعد داد.

در پایان سردار گوردزی فرمانده نیروی انتظامی استان فارس با اشاره اینکه نیروی انتظامی آمادگی کامل در همکاری با شهرداری را دارد اظهار داشت: نیروی انتظامی و شهرداری با اتخاذ تصمیم گیری های پیش گیرانه و موثر می توانند در برقراری امنیت اماکن عمومی و جلوگیری از انجام هرگونه تخلف و ساخت و ساز غیر مجاز همکاری نمایند.

تعامل سازمان تبلیغات اسلامی با کمیته امداد در احیای فرهنگ زکات در ماه محرم سازنده است



به گزارش روابط عمومی کمیته امداد شهرستان مهر، حجت الاسلام حسینی اظهار داشت: اداره تبلیغات اسلامی آمادگی برای همکاری با کمیته امداد در زمینه ترویج بحث زکات و همچنین معرفی مبلغان برای ترویج این موضوع را دارد و رسالتی به نیازمندان را یکی از مصادیق جهاد بر شمرده و ادامه داد: در روایات، مراجعه مردم به مسوولین را نعمتی الهی دانسته اند و باید قدر دان این نعمت باشیم. رییس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان مهر افزود: برای تشویق خیرین به خدمت رسانی بیشتر به محرومان جامعه، این موضوع باید مورد تبلیغ و تبیین قرار گرفته تا در جامعه نهادینه شود. در ادامه مسئول زکات امداد شهرستان مهر ضمن تقدیر از همکاری اداره تبلیغات با کمیته امداد امام (ره) گفت: دو نهاد سازمان تبلیغات اسلامی و کمیته امداد از یادگاران حضرت امام خمینی (ره) هستند و ما همواره از فعالیت های فرهنگی اداره تبلیغات اسلامی برای نشر فرهنگ سازی در خصوص احیاء زکات بهره برده ایم. وی با بیان اینکه متناسفانه فرهنگ صحیح پرداخت زکات در جامعه مورد غفلت واقع شده است اظهار داشت: باید همه نهادهای مسئول با مشارکت جدی مردم تلاش کنند تا فرهنگ صحیح پرداخت به موقع زکات را در جامعه نهادینه سازند. موسوی اظهار داشت: پرداخت به موقع زکات به خصوص در مناطق روستایی نقش موثری در حل بسیاری از مشکلات و توسعه و آبادانی روستاها خواهد داشت.

وزیر جهاد کشاورزی خواستار تقویت قوانین و مقررات برای مقابله جدی با زمین خوران شد

معاون اول رییس جمهور فقدان قوانین کافی و مقررات بازدارنده، عدم هماهنگی لازم میان دستگاه های مرتبط با مدیریت زمین و نبود وحدت رویه و بر لزوم هم فکری و جمعیت پیشنهادات دستگاه های ذیربط برای تصویب یک بسته جامع در جهت مقابله جدی با پدیده زمین خوری تاکید کرد. معاون اول رییس جمهور افزود: ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی به صورت جدی در صدد گواه نمودن دست سوء استفاده گران و متصرفان به اراضی ملی کشور است و با تمام توان از اراضی ملی که یکی از ظرفیت های پراهمیت کشور است، دفاع خواهد کرد. در این جلسه رییس دبیر خانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی نیز با تاکید بر اینکه عدم هماهنگی میان دستگاه های اجرایی زمینه فعالیت سوء استفاده کنندگان را فراهم نموده است گفت: مراجع تصمیم گیری متعددی در خصوص مدیریت زمین در کشور وجود دارد و ارتباطات سنتی و کاغذی میان این دستگاه ها باعث شده عده ای سودجو بتوانند مرتکب برخی تخلفات شوند.

کوتاه از حوادث بازداشت شکارچیان غیرمجاز در فارس

۵۲ شکارچی متخلف در فارس دستگیر شدند. به گزارش خبرنگار باشگاه خبرنگاران شیراز؛ فرمانده یگان حفاظت محیط زیست فارس گفت: این شکارچیان متخلف در دو هفته گذشته در مناطق شکار ممنوع نورآباد، اقلید،



پارک ملی بوم، بوانات، استهبان، فراشیند، لار، جهرم، داراب، فسا، ماله گاله و سعادت شهر اقدام به شکار می کردند. اسلاملو ادامه داد: از این شکارچیان متخلف ۷۱ قطعه پرند کبک، تیهو و کبوتر ۲۰- پرند زنده گیری شده شامل بلدرچین و کبک به همراه ۴۵ قبضه اسلحه کشف و ضبط شد.

دستگیری ۵۲ متخلف زیست محیطی با ۴۵ قبضه سلاح

طی دو هفته گذشته نیروهای یگان حفاظت اداره کل حفاظت محیط زیست استان فارس ۵۲ متخلف شکار و صید را با ۴۵ قبضه سلاح در مناطق زیست محیطی این استان دستگیر کردند. مدیر کل حفاظت محیط زیست استان فارس امروز در این رابطه گفت: با تلاش نیروهای یگان این اداره کل ۵۲ نفر متخلف و شکارچی دستگیر و تحویل مقامات قضایی شدند. حسینی ابراهیمی کارنامی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با بیان اینکه از این متخلفین تعداد ۴۵ قبضه اسلحه کشف و ضبط شد افزود: این عملیات ها در شهرستان ها و مناطق زیست محیطی، اقلید، نورآباد، استهبان، بوانات، فراشیند، لار، فسا، داراب، سعادت شهر، ماله گاله، پارک ملی بوم و گشت یگان حفاظت استان صورت پذیرفت. همچنین کامران اسلاملو فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان فارس نیز گفت: از این متخلفین ۷۱ قطعه پرند کبک، تیهو، کبوتر و لاشه دو سر تشی و ۲۰ پرند زنده گیری شده شامل بلدرچین و کبک کشف و ضبط گردید.

پایان گروگانگیری با عملیات ضربتی در تهران

سه مرد که اقدام به گروگان گرفتن پسر افغان کرده بودند، توسط پلیس شناسایی و در یک عملیات ضربتی دستگیر شدند. به گزارش باشگاه خبرنگاران ساعت ۲۱:۴۰ شب گذشته مأموران کلانتری ۱۷۰ کهریزک از طریق تماس

شهروندی با سامانه مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تهران بزرگ از وقوع گروگانگیری در آدرس کهریزک، شورآباد، مطلع و سرعاً واحد گشت انتظامی این یگان در محل حاضر و به بررسی موضوع پرداختند. در همین حین شخصی به هویت حمید از اتباع افغان به واحد گشت مراجعه و بیان داشت: دوست بنده به نام قربان که او هم از اتباع افغان می باشد، توسط افرادی به گروگان گرفته شده و در منزل مسکونی زندانی شده است در ادامه مأموران



ضمن بررسی صحبت های مرد افغان و اطمینان از صحت گفته های حمید، موضوع را به سر کلانتری نهم اطلاع و طی هماهنگی های به عمل آمده و با حضور گشت های کلانتری، طرح ضربتی جهت نجات فرد گروگان گرفته شده را به اجرا در آوردند. سپس مأموران با شناسایی منزل مورد نظر و بستن راه های فرار، وارد خانه شدند و دو نفر از گروگانگیران را به نام های سامان و کیوان

رکورد حوادث گازی شکسته شد

مدیر بهداشت، ایمنی و محیط زیست شرکت ملی گاز در شرکت گاز با توصیه به سازندگان و بساز و بفروران ساختمانی خواستار برنامه ریزی برای تهیه هوای داخل ساختمان و نصب استاندارد و ایمن دودکش در ساختمان ها شد و گفت: سال گذشته ۱۴۰۱ حادثه آتش سوزی و انفجار گاز در کشور اتفاق افتاد. محمدرضا یوسفی پورا امروز در نشست خبری

در تشریح مهمترین دلایل حوادث گازی در بین مشترکان گاز کشور، گفت: سال گذشته هزار و ۷۴۴ حادثه گازی در کشور گزارش شده که از این تعداد ۱۴۰۱ حادثه مربوط به آتش سوزی و انفجار گاز بوده است. وی با اعلام اینکه سال گذشته در مجموع ۳۹۰ نفر از مشترکان به دلیل گاز گرفتگی و یا حوادث آتش سوزی در کشور کشته شده اند، افزود: میزان حوادث گازی سال گذشته در مقایسه با سال ۱۹۹۱ از رشدی حدود ۲۷ درصد برخوردار بوده است. این مقام مسئول با اشاره به رشد ۵۰ درصدی آمار خفگی و به اصطلاح مرگ خاموش با استنشاق گاز طبیعی در سال ۱۹۲، اظهار داشت: همچنین سال گذشته تعداد حوادث انفجار و آتش سوزی گاز رشدی حدود ۱۲ درصد داشته است. یوسفی پورا با تاکید بر اینکه مشکلات ناشی از نصب دودکش غیر استاندارد و مسائل مربوط به دودکش های غیر ایمن عامل ۷۶ درصد حوادث گاز گرفتگی در کشور است، افزود: در کنار دودکش عدم تهیه مناسب هوا در داخل ساختمان ها از دیگر دلایل حوادث گازی در کشور است. مدیر بهداشت، ایمنی و محیط



گازی کشور به دلیل عدم طراحی مناسب نسبت به طراحی و نصب ایمن دودکش و سیستم تهویه هوای داخل ساختمان است، افزود: در این اساس با آغاز فصل سرد سال و مصرف گاز در واحدهای گرمایشی مشترکان با حادثه و گاز گرفتگی روبرو می شوند. یوسفی پورا با تاکید بر اینکه در حال حاضر شرکت ملی گاز هیچ گونه مسئولیتی در قبال حوادث گازی در کشور ندارد و اقدامات و ساخت و ساز واحدهای مسکونی و ساختمانی کنترل و برنامه ریزی مناسبی برای تهیه هوای داخل ساختمان و نصب استاندارد و ایمن دودکش ها داشته باشند. وی با بیان اینکه بخشی از حوادث

مادری که تقاضای کشتن دخترش را داشت



تمام چیزی که این مادرمی خواست این بود که دخترش با احترام از دنیا برود و هنگام مرگ دستش را در دستش بگیرد دادخواست ۳۲۴ کلمه ای یک مادر انگلیسی، یک قاضی دادگاه عالی را مجاب کرد که کاری جدید در تاریخ قضایی انگلستان انجام دهد و به مادری حق پایان دادن به زندگی دخترش را که به معلولیت مزمن مبتلا بود را بدهد.

نانسی فیتز موریس، نابینای مادرزاد بود و به هیدروسفالوس، منتزیت و سبتیکامبیا مبتلا بود او توان راه رفتن، صحبت کردن، غذا خوردن و نوشیدن را نداشت. وضعیت جسمی او به حدی وخیم بود که نیاز به مراقبت ۲۴ ساعته داشت و غذا، آب و دارو با استفاده از لوله به او داده می شد. وضعیت سلامتی او روز به روز بدتر می شد، و با وجود اینکه مرفین و کتامین به او داده می شد، ساعتها از درد جیغ می کشید.

شارلوت فیتز موریس، مادر نانسی، می دانست که رنجی که دخترش می برد، بیش از حد تحمل دختری دوازده ساله است. مادر دلشکسته ی دختر که شغل پرستاری خود را به خاطر مراقبت از دخترش رها کرده بود، می دانست که دخترش لیاقت به آرامش رسیدن و حق مرگ را دارد.

بیانیه ی شارلوت فیتز موریس در مورد اینکه چرا باید اجازه ی مرگ نانسی صادر شود، توسط جاستیس النور کینگ (از اعضای دادگاه عالی) در دادگاه عالی قرائت شد. پدر نانسی (دیوید وایز) و بیمارستان محل بستری او نیز از این موضع حمایت کردند. "دختر من دیگر دختر من نیست، او در حال حاضر تنها یک پوسته است، نوری که در چشمش بود حالا دیگر رفته و ترس و آرزوی آرامش جای آنرا گرفته است. امروز من به نمایندگی از نانسی از شما خواهش می کنم، چرا که باور دارم او به اندازه ی کافی زجر کشیده است.

به زبان آوردن این حرف قلب مرا می شکند. اما باید این را بگویم،" به درخواست شارلوت فیتز موریس بدون فوت وقت تریب اثر داده شد، تا اتفاقی نو در تاریخ قضایی انگلستان رقم بخورد. این اولین باری است که در این کشور، اجازه ی مرگ کودکی که بدون کمک دستگاه نفس می کشد و به بیماری کشنده مبتلا نیست صادر می شود.

جاستیس کینگ درباره ی این پرونده می گوید: "در عشق، از خودگذشتگی، و بردباری این مادر تردید نیست. دختر این مادر در همان دنیای محدود خود از کیفیت حداقلی زندگی بهره مند بود که این اواخر آن را هم از دست داده بود."